

Pachet papetarie si furnituri de birou

I.D.: 50243376

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 01.10.20 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 833,20 RON - 833,20 RON

Descriere: Hartie Absolut A4 80 gr 22 buc x13.45 lei =295.80 lei Fisa Individuala Protectie Muncii 15 buc x 1.68 lei = 25.21 lei Fisa Individuala PSI 15 buc x1.68 lei = 25.21 lei Burete Tabla Scolara 20 buc x 3.78 lei = 75.63 lei Plic cu Burduf 25 buc x 1.68 lei = 42.02 lei Dosare Carton 2 buc x 0.42 lei = 0.84 lei CD/DVD 2 buc x 0.76 lei = 1.51 lei Plic CD/DVD 2 buc x 0.08 lei = 0.17 lei Mapa PVC Galbena 1 buc x 1.68 lei = 1.68 lei Banda Dublu Adeziva Daco 4 buc x 3.36 lei = 13.45 lei Pioneze Panou Pluta 10 buc x 1.68 lei = 16.81 lei Capsator 24/6 Daco Mov 1 buc x10.08 lei=10.08 lei Capse 24/6 Ecada 3 buc x 0.84 lei = 2.52 lei Perforator Hartie 10 Coli Daco Gri 1 buc x 8.40 lei = 8.40 lei Lipici Solid 20g Pelikan 2 buc x 4.20 lei = 8.40 lei Lipici Silicon Transparent 100ml Daco 2 buc x 3.78 lei = 7.56 lei Corector Creion Daco 2 buc x 2.94 lei = 5.88 lei Pix Aihao Roller Tip Pen 0.5 8 buc x 1.26 lei =10.08 lei Pix Aihao Gel 0.5 2 buc x 0.84 lei = 1.68 lei Pix Pensan 1005 Albastru
